



# 大邑县综合行政执法局生活垃圾分类相关设施采购项目响应文件审查表

项目编号：大邑县政采（2021）B0168号

包件号：1

序号	审查内容	通过条件	四川平茂丹市政工程有限公司	成都市展望公用设施有限公司	四川富杰丽环境科技有限公司	成都森风科技有限公司	成都市顺风环卫设施有限公司
1	其他响应文件的正、副本数量	正本一份，副本不少于二份	√	√	√	√	√
2	其他响应文件的组成	符合磋商文件的要求	√	√	√	√	√
3	其他响应文件的签字、盖章情况	均按磋商文件要求签字、盖章	√	√	√	√	√
4	其他响应文件的有效期、计量单位、语言	有效期、计量单位、语言满足磋商文件要求	√	√	√	√	√
5	其他响应文件对磋商文件规定的采购项目最低要求的响应情况	符合磋商文件规定的采购项目最低要求	√	√	√	√	√
		是否通过审查	通过	通过	通过	通过	通过

说明：磋商小组在评审时在相应栏后填写“√”或“X”，审查项目均为“√”才能允许参加磋商，在是否通过审查栏填写“通过”。审查项目中有一项为“X”，则淘汰该供应商并不允许其参加磋商，在是否通过审查栏填写“不通过”。如果磋商小组认为供应商有任意一项不通过的，应在评审报告中载明不通过的具体原因。

磋商小组签字： 罗永强、章馨予 冲意。

2021年12月14日

# 大邑县综合行政执法局生活垃圾分类相关设施采购项目（包一）最后报价审查表

项目编号：大邑县政采（2021）B0168号

时间：2021年12月14日

序号	供应商名称	审查内容					是否通过审查
		供应商所提供的最后报价是在规定的时间内提交	供应商的最后报价具有法定代表人或授权代表签字	供应商的最后报价符合磋商文件的要求	最后报价唯一，且不高于最高限价	在未提高响应文件中承诺的产品及其服务质量的情况下，最后报价不高于其他响应文件中的报价	
1	四川平茂丹市政工程有限公司	√	√	√	√	√	√
2	成都市展望公用设施有限公司	√	√	√	√	√	√
3	四川富杰丽环境科技有限公司	√	√	√	√	√	√
4	成都森风科技有限公司	√	√	√	√	√	√
5	成都市顺风环卫设施有限公司	√	√	√	√	√	√

说明：审查内容满足要求的，在相应栏划“√”；不满足要求的，在相应栏划“×”并注明原因。若有任一项划“×”，则其报价无效。是否通过审查在相应栏划“√”或“×”。

磋商小组签字：  廖馨予  冲宏

# 大邑县综合行政执法局生活垃圾分类相关设施采购项目得分公示表

项目编号：大邑县政采（2021）B0168号						包件号：1
序号	供应商名称	专家1	专家2	专家3	最后总得分（平均分）	
1	四川平茂丹市政工程有限公司	91.72	83.72	91.72	89.05	
2	成都市展望公用设施有限公司	93.28	87.28	93.28	91.28	
3	四川富杰丽环境科技有限公司	87.35	77.35	87.35	84.02	
4	成都森风科技有限公司	92.00	86.00	92.00	90.00	
5	成都市顺风环卫设施有限公司	85.17	77.17	85.17	82.50	

监督人员：

周建英

2021年12月14日

## 竞争性磋商采购项目评审报告

项目名称	大邑县综合行政执法局生活垃圾分类相关设施采购项目		
项目编号	大邑县政采（2021）B0168号	包号	1
采购公告刊登媒体	四川政府采购网 ( <a href="http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/">http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/</a> )	刊登日期	2021-12-1
更正公告刊登媒体	/	刊登日期	/
磋商日期	2021-12-14		
磋商地点	成都市剑南大道南段 1166 号美行中心 2605-2606		
响应文件开启日期和地点	成都市剑南大道南段 1166 号美行中心 2605-2606		
邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况：本次采购采用在四川政府采购网（ <a href="http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/">http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/</a> ）上发布竞争性磋商公告的形式邀请供应商。			
获取磋商文件的供应商名单			
详见《供应商报名及保证金交纳情况表》			
递交响应文件的供应商名单			
详见《响应文件递交登记表》			
资格性响应文件审查	通过资格性审查 5 家 未通过资格性检查 0 家		
资格性响应文件审查情况	详见资格性审查报告		
其他响应文件审查情况	详见其他响应文件审查情况表		
参加磋商的供应商名单			
供应商 1	四川平茂丹市政工程有限公司		
供应商 2	成都市展望公用设施有限公司		



供应商 3	四川富杰丽环境科技有限公司			
供应商 4	成都森风科技有限公司			
供应商 5	成都市顺风环卫设施有限公司			
未允许参加磋商的供应商名单				
供应商	原 因			
供应商 1				
磋商文件内容是否修改		是		否
修改部分是否取得采购人同意		是		否
修改内容				
供应商响应文件是否变更				
供应商 1	是		否	✓
供应商 2	是		否	✓
供应商 3	是		否	✓
供应商 4	是		否	✓
供应商 5	是		否	✓
磋商轮次				
磋商情况记录		详见磋商情况记录表		
参加最后报价的供应商名单				
供应商 1	四川平茂丹市政工程有限公司	报价	557300 元	
供应商 2	成都市展望公用设施有限公司	报价	545000 元	
供应商 3	四川富杰丽环境科技有限公司	报价	590000 元	
供应商 4	成都森风科技有限公司	报价	459300 元	
供应商 5	成都市顺风环卫设施有限公司	报价	570000 元	
未允许最后报价的供应商名单				
供应商 1				
原因	/			
本次政府采购活动是否需要终止				
是		否	✓	
终止原因				

评审结果和成交候选供应商	<p>本项目的磋商小组推选<u>李永新</u>同志为组长，主要负责协调磋商小组成员之间的事务性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写磋商评审报告等。</p> <p>磋商小组成员阅读领会了竞争性磋商文件内容，根据载明的评审办法、评分方法和标准对各参加最后报价供应商的响应文件独立进行评审打分。按照供应商综合得分从高到低的顺序，被推荐为成交候选供应商的供应商名单列下表</p>		
名次	供应商名称	最后得分	最后报价
1	成都市展望公用设施有限公司	91.28	545000 元
2	成都森风科技有限公司	90.00	459300 元
3	四川平茂丹市政工程有限公司	89.05	557300 元
最后报价是否修正	否		
成交建议	请采购人按照此报告推荐的成交候选供应商顺序确定成交供应商。		
<p>本成员对评审过程和评审结果 <u>无</u>（“有”“无”）不同意见。特说明如下：签字：</p>			
磋商小组成员（签字）	专家	<u>李永新</u> <u>章馨予</u>	
	采购人代表	<u>冲鑫</u>	
现场监督（签字）	<u>周建兵</u>		

2021 年 12 月 14 日

李永新

大邑县综合行政执法局生活垃圾分类相关设施采购项目资格性审查表

项目编号：大邑县政采（2021）B0168号

包二

序号	审查内容	四川平茂丹市政工程有限公司	成都市展望公用设施有限公司	四川富杰丽环境科技有限公司	成都市顺风环卫设施有限公司	四川省鑫怡不锈钢有限公司	四川雅点环卫设备有限公司	成都市勇创公用设施有限公司
1	供应商资格中明的函	√	√	√	√	√	√	√
2	具有独立承担民事责任的能力	√	√	√	√	√	√	√
3	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	√	√	√	√	√	√	√
	具有良好的财务会计制度的证明材料	√	√	√	√	√	√	√
4	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	√	√	√	√	√	√	√
	有依法缴纳税收和缴纳税收的证明材料	√	√	√	√	√	√	√
5	有依法缴纳税收和缴纳税收的证明材料	√	√	√	√	√	√	√
	有依法缴纳税收和缴纳税收的证明材料	√	√	√	√	√	√	√
6	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	√	√	√	√	√	√	√
7	法律、行政法规规定的其他条件	√	√	√	√	√	√	√
8	法定代表人身份证明书及法定代表人身份证复印件或护照复印件	√	√	√	√	√	√	√
9	法定代表人授权书及授权代表身份证复印件	√	√	√	√	√	√	√
10	非联合体	√	√	√	√	√	√	√
11	磋商保证金	√	√	√	√	√	√	√
12	本项目的供应商单位及其现任法定代表人、主要负责人在参加本本次政府采购活动前3年内其不得具有行贿犯罪记录	√	√	√	√	√	√	√
13	信用记录、未被列入经营异常名录	√	√	√	√	√	√	√
14	进口产品（如采购内容中涉及货物采购的）	√	√	√	√	√	√	√
17	是否属于禁止参加磋商的供应商	√	√	√	√	√	√	√
	是否通过审查	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

说明：磋商小组在评审时在相应栏后填写“√”或“X”，审查项目均为“√”才能允许参加磋商，在是否通过审查栏填写“通过”。审查项目中有一项为“X”，则淘汰该供应商并不允许其参加磋商，在是否通过审查栏填写“不通过”。

磋商小组签字： 罗子融 章黎子 冲毅



# 大邑县综合行政执法局生活垃圾分类相关设施采购项目响应文件审查表

项目编号：大邑县政采（2021）B0168号

包件号：2

序号	审查内容	通过条件	四川平茂丹市政工程有限公司	成都市展望公共设施有限公司	四川富杰丽环境科技有限公司	成都市顺风环卫设施有限公司	四川雅点环卫设备有限公司	成都市勇创公用设施有限公司
1	其他响应文件的正、副本数量	正本一份，副本不少于二份	√	√	√	√	√	√
2	其他响应文件的组成	符合磋商文件的要求	√	√	√	√	√	√
3	其他响应文件的签字、盖章情况	均按磋商文件要求签字、盖章	√	√	√	√	√	√
4	其他响应文件的有效期、计量单位、语言	有效期、计量单位、语言满足磋商文件要求	√	√	√	√	√	√
5	其他响应文件对磋商文件规定的采购项目最低要求的响应情况	符合磋商文件规定的采购项目最低要求	√	√	√	√	√	√
是否通过审查			通过	通过	通过	通过	通过	通过

说明：磋商小组在评审时在相应栏后填写“√”或“X”，审查项目均为“√”才能允许参加磋商，在是否通过审查栏填写“通过”。审查项目中有一项为“X”，则淘汰该供应商并不允许其参加磋商，在是否通过审查栏填写“不通过”。如果磋商小组认为供应商有任意一项不通过的，应在评审报告中载明不通过的具体原因。

磋商小组签字：  章黎子 许豪

2021年12月14日

# 大邑县综合行政执法局生活垃圾分类相关设施采购项目（包二）最后报价审查表

项目编号：大邑县政采（2021）B0168号

时间：2021年12月14日

序号	供应商名称	审查内容					是否通过审查
		供应商所提供的最后报价是在规定的时间内提交	供应商的最后报价具有法定代表人或授权代表签字	供应商的最后报价符合磋商文件的要求	最后报价唯一，且不高于最高限价	在未提高响应文件中承诺的产品及其服务质量的情况下，最后报价不高于其他响应文件中的报价	
1	四川平茂丹市政工程有限公司	√	√	√	√	√	√
2	成都市展望公用设施有限公司	√	√	√	√	√	√
3	四川富杰丽环境科技有限公司	√	√	√	√	√	√
4	成都市顺风环卫设施有限公司	√	√	√	√	√	√
5	四川雅点环卫设备有限公司	√	√	√	√	√	√
6	成都市勇创公用设施有限公司	√	√	√	√	√	√

说明：审查内容满足要求的，在相应栏划“√”；不满足要求的，在相应栏目划“×”并注明原因。若有任一项目划“×”，则其报价无效。是否通过审查在相应栏划“√”或“×”。

磋商小组签字：(8, 1, 5, 10, 章馨予)

冲

# 大邑县综合行政执法局生活垃圾分类相关设施采购项目得分公示表

项目编号：大邑县政采（2021）B0168号						包件号：2
序号	供应商名称	专家1	专家2	专家3	最后总得分（平均分）	
1	四川平茂丹市政工程有限公司	90.23	80.73	85.23	85.40	
2	成都市展望公用设施有限公司	77.74	79.74	81.74	79.74	
3	四川富杰丽环境科技有限公司	76.65	74.65	81.15	77.48	
4	成都市顺风环卫设施有限公司	98.00	96.00	98.00	97.33	
5	四川雅点环卫设备有限公司	94.32	89.82	94.32	92.82	
6	成都市勇创公用设施有限公司	97.90	95.40	97.90	97.07	

监督人员： 

2021年12月14日

## 竞争性磋商采购项目评审报告

项目名称	大邑县综合行政执法局生活垃圾分类相关设施采购项目		
项目编号	大邑县政采（2021）B0168号	包号	2
采购公告刊登媒体	四川政府采购网 （ <a href="http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/">http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/</a> ）	刊登日期	2021-12-1
更正公告刊登媒体	/	刊登日期	/
磋商日期	2021-12-14		
磋商地点	成都市剑南大道南段 1166 号美行中心 2605-2606		
响应文件开启日期和地点	成都市剑南大道南段 1166 号美行中心 2605-2606		
邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况：本次采购采用在四川政府采购网（ <a href="http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/">http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/</a> ）上发布竞争性磋商公告的形式邀请供应商。			
获取磋商文件的供应商名单			
详见《供应商报名及保证金交纳情况表》			
递交响应文件的供应商名单			
详见《响应文件递交登记表》			
资格性响应文件审查	通过资格性审查 6 家 未通过资格性检查 1 家		
资格性响应文件审查情况	详见资格性审查报告		
其他响应文件审查情况	详见其他响应文件审查情况表		
参加磋商的供应商名单			
供应商 1	四川平茂丹市政工程有限公司		
供应商 2	成都市展望公用设施有限公司		



供应商 3	四川富杰丽环境科技有限公司		
供应商 4	成都市顺风环卫设施有限公司		
供应商 5	四川雅点环卫设备有限公司		
供应商 6	成都市勇创公用设施有限公司		
未允许参加磋商的供应商名单			
供应商	原 因		
供应商 1	四川省鑫怡不锈钢有限公司		
	经审计的财务报表不符合要求。		
磋商文件内容是否修改	是		否 <input checked="" type="checkbox"/>
修改部分是否取得采购人同意	是		否
修改内容			
供应商响应文件是否变更			
供应商 1	是		否 <input checked="" type="checkbox"/>
供应商 2	是		否 <input checked="" type="checkbox"/>
供应商 3	是		否 <input checked="" type="checkbox"/>
供应商 4	是		否 <input checked="" type="checkbox"/>
供应商 5	是		否 <input checked="" type="checkbox"/>
供应商 6	是		否 <input checked="" type="checkbox"/>
磋商轮次			
磋商情况记录	详见磋商情况记录表		
参加最后报价的供应商名单			
供应商 1	四川平茂丹市政工程有限公司	报价	558000 元
供应商 2	成都市展望公用设施有限公司	报价	570000 元
供应商 3	四川富杰丽环境科技有限公司	报价	585000 元
供应商 4	成都市顺风环卫设施有限公司	报价	432000 元
供应商 5	四川雅点环卫设备有限公司	报价	492450 元
供应商 6	成都市勇创公用设施有限公司	报价	433500 元
未允许最后报价的供应商名单			
供应商 1			
原因	/		
本次政府采购活动是否需要终止			
是		否	<input checked="" type="checkbox"/>

冲

字

终止原因			
评审结果和成交候选供应商	<p>本项目的磋商小组推选 <u>罗永亮</u> 同志为组长，主要负责协调磋商小组成员之间的事务性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写磋商评审报告等。</p> <p>磋商小组成员阅读领会了竞争性磋商文件内容，根据载明的评审办法、评分方法和标准对各参加最后报价供应商的响应文件独立进行评审打分。按照供应商综合得分从高到低的顺序，被推荐为成交候选供应商的供应商名单列下表</p>		
名次	供应商名称	最后得分	最后报价
1	成都市顺风环卫设施有限公司	97.33	432000 元
2	成都市勇创公用设施有限公司	97.07	433500 元
3	四川雅点环卫设备有限公司	92.82	492450 元
最后报价是否修正	否		
成交建议	请采购人按照此报告推荐的成交候选供应商顺序确定成交供应商。		
本成员对评审过程和评审结果 <u>无</u> （“有”“无”）不同意见。特说明如下：签字：			
磋商小组成员（签字）	专家	<u>罗永亮 章馨予</u>	
	采购人代表	<u>刘军</u>	
现场监督（签字）	<u>周建兵</u>		

2021 年 12 月 14 日

罗永亮